様式第６（第八条関係）

                          特定施設設置届出書

                                                           年  月  日

岐阜市水道事業及び下水道事業管理者 殿

                                申請者

                                 住  所

                                  氏名又は名称及び

                                  法人にあってはそ

                                  の代表者の氏名

                                          電話番号

 下水道法第１２条の３第１項の規定により、特定施設の設置について、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称

※整 理 番 号

工場又は事業場の所在地

※受理年月日

      年  月  日

特 定 施 設 の 種 類

※施 設 番 号

△ 特 定 施 設 の 構 造

 別紙２のとおり。

※審 査 結 果

△特定施設の使用の方法

  別紙３のとおり。

※ 備  考

△汚水の処理の方法

  別紙４のとおり。

△下水の量及び水質

  別紙５のとおり。

△用水及び排水の系統

  別紙６のとおり。

備考  １ △印の欄の記載については、別紙によることとし、かつ、できる限り、図面・表等を利用す

ること。

        ２ ※印の欄には、記載しないこと。

        ３ 届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面・表等やむを得ないものを除き、日本産業規格Ａ４

とすること。

２ 特定施設の構造

 2  特 定 施 設 の 名 称

 2－ｲ  型 式

 構 造

 台 数

 主 要 寸 法

 能 力

 主 要 装 置 の 配 置  別添第     図  別添第     図  別添第      図

 2－ﾛ  工事着手予定年月日

 完 成 予 定 年 月 日

 使用開始予定年月日

 2－ﾊ  参 考 事 項

 ３ 特定施設の使用の方法

 3－ｲ  設 置 場 所  別添第     図  別添第     図  別添第     図

 3－ﾛ  操 業 の 系 統  別添第     図  別添第     図  別添第     図

 3－ﾊ  使 用 時 間 の 間 隔

 １ 日 の 使 用 時 間

 季 節 的 変 動

 3－ﾆ  原 材 料 の 種 類

 使 用 の 方 法

 １ 日 の 使 用 量

 3－ﾎ
 通

 常

水量 ｍ３／日

 水

 質

 最

 大

水量 ｍ３／日

 水

 質

 3－ﾍ  参 考 事 項

（注） 水質記載事項については、当該特定事業場から排除される下水に係る水質の基準が定められた事項に限る。

 ４ 汚水の処理の方法

 4  汚 水 処 理 施 設

 4－ｲ  設 置 場 所  別添第         図  別添第          図

 4－ﾛ  工事着手予定年月日

 完 成 予 定 年 月 日

 使用開始予定年月日

 4－ﾊ  型 式 ・ 台 数

 構 造

 主 要 寸 法

 能 力

 処 理 の 方 法

 4－ﾆ  処 理 の 系 統  別添第          図  別添第          図

 4－ﾎ  集水および導水方法

 4－ﾍ  使 用 時 間 間 隔

 １ 日 の 使 用 時 間

 季 節 的 変 動

 4－ﾄ  処 理 に 要 す る

 消 耗 材 の 量

 4－ﾁ
 通

 常

 水量 ｍ３／日

 水 質

 処 理 前

 処 理 後

 最

 大

 水量 ｍ３／日

 水 質

 処 理 前

 処 理 後

 4－ﾘ  残 査 の 種 類 と

 １ カ 月 の 量

 残 査 の 処 理 方 法

 4－ﾇ

 公 共 下 水 道 へ の

 排 除 方 法

 4－ﾙ  参 考 事 項

（注） 水質記載項目については、当該特定事業場から排除される下水に係る水質の基準が定められた項目に限る。

  ５ 公共下水道に排除される下水の量及び水質

 5－ｲ           通                   常

  排 出 口 の

  名 称

  水  量

    ｍ３／日

       水         質

          最                   大

  排 水 口 の

   名 称

  水  量

     ｍ３／日

       水         質

 5－ﾛ

（注） 水質記載項目については、当該特定事業場から排除される下水に係る水質の基準が定められた項目に限る。

 ６ 用水及び排水の系統

 用水排水系統図

 用 途 別

 水 使 用 量

 用 途  使用量 ｍ３／日  用 途  使用量 ｍ３／日

 ボ イ ラ ー 用 水   冷 却 用 水

 原 料 用 水   温 調 用 水

 製品処理洗浄用水   そ の 他

 水源別取水量  水 源  取水量 ｍ３／日  水 源  取水量 ｍ３／日

 工 業 用 水 道   伏 流 水

 上 水 道   井 戸 水

 地 表 水   そ の 他

 参考事項

 資 本 金                       円  従 業 員 数                     人

 主 要 製 品   操 業 時 間          時～    時

 敷 地 面 積                        ㎡  建 物 面 積                      ㎡

 担当部課係電話   担 当 者

  付近見取図（案内図）